
P 2020 - VN Třebušín - Centrum lesní pedagogiky; Dodatek č. 6

DODATEK č. 6
ke smlouvě o dílo č.: 22/P2020/956306/2017/1 

název akce: P 2020 - VN Třebušín - Centrum lesní pedagogiky 
uzavřené dne: 21.7.2017

Lesy České republiky, s. p.
Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové 
IČO: 42196451 
DIČ: CZ42196451
zapsán v OR u KS Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540 
statutární orgán: Ing. Tomáš Pospíšil, pověřený řízením státního podniku 
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015:

vedoucí Správy toků - oblast povodí Ohře v Teplicích, 
Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice, telefon +420 956 956 210 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
číslo účtu: 
(dále jen „objednatel44)

Roman Kudrna
IČO: 67245021 
DIČ: CZ 6511011188
sídlo: Obvodová 746/5, 400 07 Ústí nad Labem
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: I
č. telefonu , email: 
bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
číslo účtu: 
(dále jen „zhotovitel44)

uzavírají a tímto uzavřeli podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, tento

Dodatek č. 6

I.

Na základě dohody smluvních stran provede zhotovitel pro objednatele práce dle výše 
uvedené smlouvy o dílo, jejímž předmětem je provedení na vlastní nebezpečí a odpovědnost 
dílo „P 2020 - VN Třebušín - Centrum lesní pedagogiky41.
Celková cena za řádně zhotovené dílo po započtení víceprací činí 1 447 174,90 Kč bez DPH.

II.

mailto:roman.kudma@quick.cz


P 2020 - VN Třebušín - Centrum lesní pedagogiky; Dodatek č. 6

Vícepráce SO 02 - Odpočinkový altán se skladem mobiliáře

Chybně uvedené množství v rozpočtu u položek č. 24 a č. 25. Původně bylo uvedeno 
množství 4,904 m2. Správně má býti 44,138 m2.

Objekt
Cena dle SoD včetně 

dodatku č.2 Vícepráce Celkem
SOOl 539 238,55 Kč 0,00 Kč 539 238,55 Kč
SO 02 532 238,12 Kč 12 363,06 Kč 544 601,18 Kč
SO 03 4 379,79 Kč 0,00 Kč 4 379,79 Kč
SO 04 63 289,89 Kč 0,00 Kč 63 289,89 Kč
SO 05 151 854,29 Kč 0,00 Kč 151 854,29 Kč
SO 06 48 696,20 Kč 0,00 Kč 48 696,20 Kč
VON 95 115,00 Kč 0,00 Kč 95 115,00 Kč

Celkem 1 434 811,84 Kč 12 363,06 Kč 1 447 174,90 Kč

Celková cena víceprací: 12 363,06 Kč

Celková cena prací po započtení víceprací je 1 447 174,90 Kč (slovy 
jedenmiliončtyřistačtyřicetsedmtisícstosedmdesátčtyři korun českých a devadesát 
haléřů).

III.
Z důvodu odlišného průběhu terénu v okolí altánu SO 02 muselo dojít ke změně ukončení 
okapového chodníčku a prostoru pro realizaci dlažby pomocí chodníkových obrubníků. Tato 
technická změna má vliv na časový průběh stavby a z tohoto důvodu dochází k prodloužení 
termínu pro dokončení stavby.
Dílo bude řádně dokončeno a předáno nejpozději do 17.12.2018.

IV.
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech a nabývá platnosti v okamžiku, kdy je 
oběma smluvními stranami řádně podepsán.

V.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

V Teplicích dne 3 " '2-" V Ústí nad Labem dne

vedoucí Správy toků zhotovitel
oblast povodí Ohře v Teplicích

Přílohy:
Příloha č. 1 - rozpočet víceprací



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 439

Stavba: "P 2020 - PD - VN Třebušín - Centrum lesní pedagogiky" - dodatek č.6

KSO:
Místo: Třebušín

CC-CZ:
Datum: 15.11.2018

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p., Správa toků oblast povodí Ohře DIČ: CZ421964

Uchazeč: IČ: 67245021
Roman Kudrna; Obvodová 746/5, 400 07 Ústí nad Labem; IČ: ; DIČ: DIČ: CZ651101

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 363,06

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 12 363,06 2 596,24

snížená 15,00% 0,00 0,00

CenasDPH V CZK 14 959,30

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 439

Stavba: "P 2020 - PD - VN Třebušín - Centrum lesní pedagogiky”

Místo: Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy České republiky, s.p., Správa toků oblast povodí Ohře Projektant:
Roman Kudrna; Obvodová 746/5, 400 07 Ústí nad Labem; IČ: ; DIČ:

Kód Objekt, Soupis prací

Náklady stavby celkem

SO-02 Odpočinkový altán se skladem mobiliáře

Strana 2 z 10

dodatek č.6

15.11.2018 

.

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

12 363,06 14 959,30

12 363,06 14 959,30 STA



krycí list soupisu
Stavba:

"P 2020 - PD - VN Třebušín - Centrum lesní pedagogiky" - dodatek č.6 
Objekt:

SO-02 - Odpočinkový altán se skladem mobiliáře

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15.11.2018

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p., Správa toků oblast povodí Ohře DIČ:

Uchazeč: IČ:
Roman Kudrna; Obvodová 746/5, 400 07 Ústí nad Labem; IČ: ; DIČ: DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 363,06

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 12 363,06 21,00% 2 596,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

CenasDPH v CZK 14 959,30

Strana 3 z 10



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

"P 2020 - PD - VN Třebušín - Centrum lesní pedagogiky" - dodatek č.6
Objekt:

SO-02 - Odpočinkový altán se skladem mobiliáře
Místo: Datum: 15.11.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy České republiky, s.p., Správa toků oblast povodí Ohře Projektant: 
Roman Kudrna; Obvodová 746/5, 400 07 Ústí nad Labem; IČ: ; DIČ:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 12 363,06

Strana 4 z 10



SOUPIS PRÁCI
Stavba:

"P 2020 - PD - VN Třebušín - Centrum lesní pedagogiky" - dodatek č.6
Objekt:

SO-02 - Odpočinkový altán se skladem mobiliáře
Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., Správa toků oblast povodí Ohře
Uchazeč: Roman Kudrna; Obvodová 746/5, 400 07 Ústí nad Labem; IČ: ; DIČ:

Datum: 15.11.2018

Projektant: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
ÍCZK1

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 12 363,06
24 LJL 451561111 Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného vrstva tl do 100 mm m2 44,138 59,10 2 608,56 CS ÚRS 2016 02

pp

PSC

w
w
w
w
vv
w
w

Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného, tl. vrstvy do 100 mm

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro zřízení podkladního lože pod patky a konstrukce z prefabrikátů. 2. V 
cenách jsou započteny i náklady na urovnání líce vrstvy. 3. Plocha se stanoví vm2 dlažby, pod 
kterou je lože určeno.

PŮVODNÍ VÝKAZ 
plocha*tl.
-8,68*5,65*0,1
NOVÝ VÝKAZ 
plocha
8,68*5,65
Součet

-4,904

49,042
44,138

25 K 451311511 Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 vrstva tl do 100
mm

m2 44,138 221,00 9 754,50 CS ÚRS 2016 02

PP Podklad z prostého betonu pod dlažbu pro prostředí s mrazovými cykly, ve vrstvě tl. do 100 mm

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro podklady z prostého betonu pod schody a pod prefabrikované konstrukce.
2. Ceny neplatí pro: a) těsnící nebo opevňovací betonovou vrstvu; tato se oceňuje cenami souboru

p ^ cen 457 31- . . Těsnicí vrstva z betonu odolného proti agresivnímu prostředí b) podklad z prostého
betonu pod dlažbu dna vývaru; tento se oceňuje cenami souboru cen 321 31-11 Konstrukce z 
prostého betonu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na úpravu a těsnění dilatačních spár; tyto 
se oceňují cenami souboru cen 931..-.. Úprava dilatační spáry konstrukcí z prostého nebo 
železového betonu. 4. Plocha se stanoví v m2 dlažby, pod níž je podklad určen.

p Poznámka k položce:
Podklad pod dlažbu tl. 5 cm

W PŮVODNÍ VÝKAZ
w plocha*tl.

Strana 5 z 10



Pč Typ Kód

w -8,68*5,65*0,1
w NOVÝ VÝKAZ
vv plocha
vv 8,68*5,65
vv Součet

Popis

Strana 6 z 10

49,042 
44,138




